annui e non sono comprensivi delle spese telefoniche e di rete, che 
saranno calcolate ed addebitate a parte. 

Alle vigenti condizioni e in considerazione del locale sopra specificato e del suo utilizzo a titolo 
promiscuo (50%) l'importo dovuto dallo Spin off ammonta, quindi, ad un totale di € 864,45 
(ottocentosessantaquattro/45) annui ripartiti secondo quanto specificamente individuato 
nell' allegato tecnico parte integrante e sostanziale della presente Convenzione. 

Tale importo dovrà essere corrisposto dallo Spin off "BrainSigns S.r.l." all'Università degli Studi 
"La Sapienza" di Rom entro 60 giorni dallo scadere di ogni singolo anno dalla sottoscrizione della